

Mapa de vendas por escritório

Escritório: KNORR REMATES E PECUARIA LTDA

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
MANGALARGA - HARAS VJC E CONVIDADOS	24	484.500,00	20.187,50	75.000,00	117.071,40	4.877,98
CHAROLES	2	16.000,00	8.000,00	8.000,00	3.866,14	1.933,07
CORRIEDALE	10	49.560,00	4.956,00	15.600,00	11.975,35	1.197,54
CRIOULA	8	7.700,00	962,50	1.200,00	1.860,58	232,57
DORPER	2	2.500,00	1.250,00	1.500,00	604,08	302,04
HAMPSHIRE DOWN	2	8.000,00	4.000,00	4.500,00	1.933,07	966,53
IDEAL	7	51.360,00	7.337,14	15.840,00	12.410,29	1.772,90
ILE DE FRANCE	19	76.900,00	4.047,37	9.000,00	18.581,61	977,98
MERINO AUSTRALIANO	4	22.000,00	5.500,00	7.000,00	5.315,94	1.328,98
POLL DORSET	7	28.000,00	4.000,00	5.000,00	6.765,74	966,53
PONEI	1	2.000,00	2.000,00	2.000,00	483,27	483,27
ROMNEY MARSH	1	5.000,00	5.000,00	5.000,00	1.208,17	1.208,17
SUFFOLK	24	101.500,00	4.229,17	9.600,00	24.525,79	1.021,91
TEXEL	41	286.550,00	6.989,02	53.250,00	69.240,06	1.688,78
TOTAL	152	1.141.570,00	7.510,33	75.000,00	275.841,49	1.814,75

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por escritório

Escritório: KNORR REMATES E PECUARIA LTDA
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
MANGALARGA - HARAS VJC E CONVIDADOS - Sêmem / Embrião	4,00	174.000,00	43.500,00	99.000,00	42.044,22	10.511,05
TOTAL	4,00	174.000,00	43.500,00	99.000,00	42.044,22	10.511,05

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por escritório

Escritório: LMA Leilões e Eventos Ltda
Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CORRIEDALE NATURALMENTE COLORIDO	5	20.900,00	4.180,00	5.600,00	5.050,14	1.010,03
ILE DE FRANCE NATURALMENTE COLORIDO	1	9.100,00	9.100,00	9.100,00	2.198,86	2.198,86
KARAKUL	2	3.500,00	1.750,00	2.000,00	845,72	422,86
TEXEL NATURALMENTE COLORIDO	13	57.080,00	4.390,77	6.860,00	13.792,44	1.060,96
TOTAL	21	90.580,00	4.313,33	9.100,00	21.887,16	1.042,25

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por escritório

Escritório: LMA Leilões e Eventos Ltda
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BT- MARCA DA FUNÇÃO - Animais	12,00	462.500,00	38.541,67	95.000,00	111.755,47	9.312,96
CARAPUÇA E RIBEIRÃO BONITO - Animais	33,00	678.000,00	20.545,45	62.500,00	163.827,47	4.964,47
TOTAL	45,00	1.140.500,00	25.344,44	95.000,00	275.582,94	6.124,07

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por escritório

Escritório: MACEDO LEILOES RURAIS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
NOITE DAS ESTRELAS - Animais	21,00	632.000,00	30.095,24	150.000,00	152.712,34	7.272,02
NOITE DAS ESTRELAS - Coberturas	1,00	39.000,00	39.000,00	39.000,00	9.423,70	9.423,70
NOITE DAS ESTRELAS - Cotas	2,00	35.000,00	17.500,00	20.000,00	8.457,17	4.228,59
HEREFORD - Animais	1,00	15.500,00	15.500,00	15.500,00	3.745,32	3.745,32
TOTAL	25,00	721.500,00	28.860,00	150.000,00	174.338,53	6.973,54

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por escritório

Escritório: PREMIER EVENTOS E LEILÕES
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BT- MARCA DA FUNÇÃO - Animais	8,00	106.500,00	13.312,50	25.000,00	25.733,96	3.216,75
TOTAL	8,00	106.500,00	13.312,50	25.000,00	25.733,96	3.216,75

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por escritório

Escritório: TELLECHEA E BASTOS LEILOES LTDA
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BALCAO DE NEGOCIOS HB - Animais	2,00	15.000,00	7.500,00	9.000,00	3.624,50	1.812,25
BT- MARCA DA FUNÇÃO - Animais	12,00	143.500,00	11.958,33	30.000,00	34.674,40	2.889,53
LEILÃO VIRTUAL BRANGUS - Animais	5,00	82.500,00	16.500,00	24.000,00	19.934,76	3.986,95
LEILÃO VIRTUAL BRANGUS - Sêmem / Embrião	3,00	14.400,00	4.800,00	14.400,00	3.479,52	1.159,84
LEILÃO VIRTUAL BRANGUS - Cotas	1,00	33.750,00	33.750,00	33.750,00	8.155,13	8.155,13
TOTAL	23,00	289.150,00	12.571,74	33.750,00	69.868,31	3.037,75

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por escritório

Escritório: TRAJANO SILVA REMATES

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
RECONQUISTA	7	65.280,00	9.325,71	13.600,00	15.773,83	2.253,40
TOTAL	7	65.280,00	9.325,71	13.600,00	15.773,83	2.253,40

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por escritório

Escritório: TRAJANO SILVA REMATES

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ESTANCIA VENDRAMIN - Animais	41,00	1.438.000,00	35.073,17	200.000,00	347.468,89	8.474,85
RECONQUISTA - Animais	31,00	673.400,00	21.722,58	75.000,00	162.715,96	5.248,90
RECONQUISTA - Coberturas	6,00	146.650,00	24.441,67	80.000,00	35.435,54	5.905,92
RECONQUISTA - Sêmem / Embrião	5,00	5.500,00	1.100,00	2.200,00	1.328,98	265,80
REMATE SANTA FÉ E BOA VISTA - Animais	38,00	1.673.500,00	44.039,47	150.000,00	404.373,57	10.641,41
SANTA ANGELICA E MAUFER - Animais	44,00	614.500,00	13.965,91	75.000,00	148.483,75	3.374,63
TOTAL	165,00	4.551.550,00	27.585,15	200.000,00	1.099.806,69	6.665,50

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por escritório

TOTAL GERAL DE VENDAS POR ESCRITÓRIO Animais Inscritos

Tipo	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
Animal Inscrito	192	1.320.430,00	6.877,24	75.000,00	319.060,05	1.661,77
TOTAL	192	1.320.430,00	6.877,24	75.000,00	319.060,05	1.661,77

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por escritório

TOTAL GERAL DE VENDAS POR ESCRITÓRIO Rústicos / Leilões / Feira

Tipo	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
Animais	250,00	6.552.200,00	26.208,80	200.000,00	1.583.230,64	6.332,92
Coberturas	7,00	185.650,00	26.521,43	80.000,00	44.859,25	6.408,46
Sêmem / Embrião	12,00	193.900,00	16.158,33	99.000,00	46.852,72	3.904,39
Cotas	3,00	68.750,00	22.916,67	33.750,00	16.612,30	5.537,43
TOTAL	272,00	7.000.500,00	25.737,13	200.000,00	1.691.554,91	6.218,95

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385